1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 09-34
г. Обнинск                                                                 «29» мая 2012 года

О внесении изменения в Положение «О взаимодействии органов
местного самоуправления муниципального образования
 «Город Обнинск» от 27.09.2011 года № 08-24 (в редакции решения
городского Собрания от 29.11.2011 года № 05-27)

В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьей 28 Устава муниципального образования  «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Положение «О взаимодействии органов местного самоуправления муниципального образования  «Город Обнинск» следующее изменение:

Дополнить пункт 6.2. абзацем в следующей редакции:

«Администрация города направляет в Обнинское городское Собрание информацию о предстоящих заседаниях коллегиальных органов Администрации города - постоянно действующих административно-совещательных и распорядительных органов (коллегий, советов и комиссий), как правило,  не позднее, чем за 3 (три) рабочих дня до даты заседания.».
 Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин